公告编号：临 2023-21

证券代码：400122               证券简称：游久 5             主办券商：长城国瑞

上海游久游戏股份有限公司

关于新增承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称 上海游久游戏股份有限公司

承诺主体名称 吴涛

承诺主体类型

☐挂牌公司                ☐实际控制人、控股股东

√其他股东                ☐董监高

☐收购人                 ☐重大资产重组交易方

☐其他（）

承诺来源

☐申请挂牌                ☐股票发行或其他融资

☐重大资产重组            ☐权益变动

☐收购                    ☐整改

√日常及其他（）

承诺类别

☐同业竞争的承诺          √关联交易的承诺

☐资金占用的承诺          ☐业绩承诺及补偿安排

☐股份增减持承诺          ☐股份回购的承诺

☐股东自愿限售承诺        ☐解决产权瑕疵承诺

☐公司利润分配承诺        ☐其他承诺（）

承诺期限 长期

公告编号：临 2023-21

承诺事项的内容

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）

因业务发展需要，拟与关联方企业开展原料采购和委

托加工等日常业务。本人作为公司第一大股东及关联

方企业的实际控制人，就公司所涉关联交易事项作出

如下承诺：

1、本人将合法审慎的行使作为股东的权利与义

务，不利用股东地位及与公司之间的关联关系损害公

司利益和其他股东的合法权益；

2、本人及本人控制的其他企业将不会以任何理由

和方式占用公司的资金或其他资产；

3、本人及本人控制的其他企业与公司发生关联交

易将按照公平合理和正常的商业交易条件进行，将不

会要求或接受公司给予比在任何一项市场公平交易中

第三人更优惠的条件。在公司对涉及与本人控制的其

他企业的交易进行决策时，本人将严格按照法律、法

规、规范性文件及公司章程和关联交易管理制度的规

定，自觉回避；

4、本人及本人控制的其他企业将严格和善意地履

行与公司签订的各种关联交易协议，不会向公司谋求

任何超出上述规定以外的利益或收益；

5、本人将通过对所控制的其他企业的控制权，促

使该等企业按照同样的标准遵守上述承诺。

其他需要说明的情况 无

二、新增承诺事项的原因

公司子公司因开展日常经营业务需要，拟与股东吴涛所实际控制的企业发生

关联交易。为了确保公司及其他股东的合法权益，规范关联交易，股东吴涛作出

上述承诺。

三、其他说明

无

公告编号：临 2023-21

四、备查文件

《关于规范关联交易的承诺函》

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司

                                              董事会

                                               2023年 4月 13 日